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Orienteringssaker fra sekretariatet 

 

Forslag til vedtak: 

Fremlagt orientering tas til etterretning. 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------- 

 

Status psykisk helse og rus 

Bakgrunn 

Kommunehelsesamarbeidet (KHS) fikk 13.august 2013 et oppdrag fra administrativ styringsgruppe i 

kommunehelsesamarbeidet å rette fokus mot psykisk helse og rus. Det råder usikkerhet i kommunene 

på fremtidig oppgavefordeling mellom spesialisthelsetjenesten og kommunehelsetjenesten. Det er 

sterke føringer fra helse- og omsorgsdepartementet om økt satsing på tilbud til personer med psykiske 

problemer eller rusproblematikk. Brukerperspektivet skal styrkes. 

Høsten 2013 ble det foretatt en enkel kartlegging i alle kommuner tilsluttet KHS. I samarbeid med 

Mental helse arrangerte KHS 3. desember en dagssamling for kommunene i KHS. Samhandlingssjefer i 

Vestre Viken ble i tillegg invitert. Konklusjonen fra kommunene var bl.annet  ønske om et enda bedre 

samarbeid med spesialisthelsetjenesten med mål om et sammenhengende og godt koordinert 

pasientforløp. Resultatet av spørreundersøkelsen viste at kommunene ønsker samarbeid om de mest 

krevende pasientgruppene og kompetanseoverføring.  

På bakgrunn av dette har KHS berammet et møte med klinikk psykisk helse og rus 27.01.2014 for å 

diskutere hvordan vi i samarbeid kan utvikle gode pasientforløp innen psykisk helse og rus. 

KHS har etablert et samarbeid med brukerorganisasjonen Mental Helse som vi ønsker å videreutvikle. 

Administrativ styringsgruppe vil bli informert om resultat av møtet med Vestre Viken i sitt møte 

03.02.2014. 

Kurset ALERT 

Vestre Viken har i samarbeid med KHS mottatt midler fra helsedirektoratet for å gjennomføre kurset 

ALERT i kommuner tilsluttet KHS. ALERT er et system for strukturert og riktig prioritert 

symptombehandling og er tilpasset alle yrkesgrupper. ALERT er et 8 timers kurs. Prosjektleder i KHS 

gjennomførte kurset i desember sammen med sykehusansatte i Vestre Viken. KHS og Vestre Viken 

utarbeider i fellesskap et prosjektmandat. 
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